[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________                      г.Спасск-Дальний, Приморского края                       № __________
О внесении изменений в Порядок проведения, определения победителя
закрытого аукциона на право включения в схему размещения нестационарных
торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний,
со сроками включения претендентов на право включения в схему нестационарных торговых объектов, утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний Приморского края
 от 1 октября 2018 г. № 352-па

В соответствии с пунктом 1 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от  06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Администрации Приморского края от 17 апреля 2018 № 171-па "Об утверждении Порядка отбора претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Приморского края", приказом департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 № 114 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых объектов", Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Порядок проведения, определения победителя закрытого аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний, со сроками включения претендентов на право включения в схему нестационарных торговых объектов, утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний Приморского края от 1 октября 2018 г. № 352-па следующие изменения:

1.1. В абзаце 6 пункта 9.1. слова «К – коэффициент вида нестационарного торгового объекта, значение которого определяется в соответствии с приложением  № 2 к настоящему Порядку» заменить словами «К – коэффициент вида нестационарного торгового объекта, значение которого определяется в соответствии с приложением  № 1 к Положению о порядке заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Спасск-Дальний».

1.2. В  таблице приложения № 1 слова «тип объекта» заменить словами «вид объекта».

1.3. Приложение № 2 исключить.
             2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

   3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа Спасск-Дальний                                                          В.В. Квон
Приложение №1

к постановлению Администрации
городского округа Спасск-Дальний

от___________№_____

Таблица значений коэффициентов по виду
нестационарных торговых объектов,

размещенных на территории городского округа Спасск-Дальний

	№ п/п
	Вид нестационарного торгового объекта
	Коэффициент вида НТО

	1
	Киоск
	13

	2
	Павильон
	6

	3
	Палатка, автолавка, автоприцеп, лоток, морозильный ларь, бахчевой развал, холодильник, торговый автомат, детские аттракционы и иные передвижные специализированные приспособления
	6